
Contacto

Teléfono +34 971899293
Fax +34 971546515
Correo Electrónico contractacio@alcudia.net

Dirección Postal

Major, 9
(07400) Alcùdia España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CN-46/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2018
a las 12:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Regidoria Delegada d'Hisienda, Contractacio i Estadística
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcudia.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K4yUCSInnwoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: L’objecte del contracte és l´edició de 70.000 plànols d´Alcúdia, de tamany obert
51,8x43 cm i tancat 10,5x21,5 cm, impresos en 4 més quatre tintes i doblegats en acordió i sobre sí
mateixos, amb les característiques tècniques recollides al plec tècnic.

Valor estimado del contrato 4.186 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.065,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.186 EUR.

Clasificación CPV
22100000 - Libros impresos, folletos y prospectos.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: El termini de lliurament del subministrament és d’un màxim de QUINZE DIES naturals, a comptar
des de la formalització del contracte.

Lugar de ejecución
El lloc de lliurament dels plànols serà el magatzem municipal de les Oficines de Turisme, situat a la Carretera d´Artà
s/n, devora rotonda de Ciudad Blanca, Alcúdia (Mallorca – Illes Balears)
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IMPREMTA PAGÈS, SL
NIF B17207945

http://www.alcudia.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K4yUCSInnwoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=000a4f4a-4188-4d29-a384-bef4391372d3


Precio de la oferta más baja 4.181 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.181 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.059,01 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Vist que en data 16 de juliol de 2.018, per resolució núm. 1.144/2018, la Regidora delegada d’hisenda,
contractació i estadística va aprovar l’expedient de contractació, el Plec de clàusules administratives particulars i
prescripcions tècniques que han de regir l’adjudicació del contracte de subministrament de plànols d´Alcúdia per les
oficines de turisme del terme municipal d´Alcúdia, el qual es troba pressupostat amb un import de 4.186 €, IVA exclòs,
més 879,06 €, d’IVA (al tipus del 21%), i un import total de licitació de 5.065,06 €, IVA inclòs, i un valor estimat del
contracte de 4.186 €, IVA exclòs, que es tramitarà mitjançant procediment obert simplificat abreujat, millor oferta
qualitat preu i criteri únic preu, tramitació ordinària, convocar-ne simultàniament, la licitació.
Vist que en data 18 de juliol de 2018 es va publicar a la plataforma de contractació del sector públic i al perfil del
contractant de l’Ajuntament d’Alcúdia l’anunci de la licitació; el termini de presentació d’ofertes finalitzava dia 3 d´agost
de 2018 a les 14 hores.
Vist que dins el termini esmentat es varen presentar les següents propostes:
NÚM.ORD ENTITAT LICITADORA NIF RGE DATA PRESENTACIÓ OFERTA
1 IMPREMTA PAGÈS, SL B-17207945 6830 31/07/2018
2 INDUSTRIAS GRÁFICAS MALLORQUINAS, SL B-07021256 6962 03/08/2018
Vist que en data 6 d´agost de 2.018, la Unitat de contractació va procedir a la obertura del sobre 1 de documentació
administrativa de les propostes presentades, admetent-les a la licitació. A continuació va procedir a l’obertura dels
sobre núm. 2 de l’oferta econòmica, amb el següent resultat:
NÚM.ORD LICITADORA OFERTA € IVA Exclós IVA OFERTA € IVA Inclós CLASSIF.
1 IMPREMTA PAGÈS, SL 4.181,00 € 878,01€ 1
2 INDUSTRIAS GRÁFICASMALLORQUINAS, SL 5.805,80 € 1.219,22 € EXCLOS
Vist que la oferta presentada per INDUSTRIAS GRÁFICAS MALLORQUINAS, SL
supera el tipus de licitació, que estava fixat en 4.186 €, IVA exclòs, la unitat de
contractació proposa que se li exclogui de la licitació i proposa l´adjudicació del
contracte, resultant com a primera classificada i millor oferta en la licitació la proposta presentada per IMPREMTA
PAGÈS, SL, amb NIF: B-17207945, per la qual cosa se la va requerir per tal que en el termini de SET dies hàbils
comptadors des de l’endemà de la recepció del requeriment, presentàs la documentació indicada en els plecs.
Vist que el dia 8 d´agost es va notificar el requeriment anterior a l’entitat, IMPREMTAPAGÈS, SL (RGS 3612/2018),
mitjançant notificació telemàtica.
Vist que en data 10 d´agost de 2.018, va tenir entrada al registre d’aquesta Corporació (RGE 7.285/2018) escrit en el
que afirma aportar la documentació requerida per a l´adjudicació del contracte, la qual adjunta.
Vist l’informe emès en data 13 d´agost de 2.018 per la TAG Sra. Lloret, de revisió, valoració i qualificació de la
documentació aportada per l’entitat IMPREMTA PAGÈS, SL, amb NIF: B-17207945, com a licitadora que ha presentat
l’oferta més avantatjosa en la licitació del contracte, el qual s’accepta i serveix de fonamentació la present, que
qualifica que la licitadora ha presentat tota la documentació requerida i que la documentació aportada és conforme.
Fecha del Acuerdo 20/08/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: firma d´acceptació d´aquesta resolució, 15 dies

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria



Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/08/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Millor oferta econòmica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tqyvp3%2F6ZNMSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000003146223 |  2018-309075 | lun, 20 ago 2018 12:36:47:351 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125760258571676996408630912600941859384 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tqyvp3%2F6ZNMSugstABGr5A%3D%3D

